of. Alci1es Prado Litcreta, em 19 de junho de 2017.

IS IDE
Vereador

Plenário Vereado

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 	DE19 DE JUNHO DE 2017.
(Do Vereador Francisco de Souza - Caninha)

PROTOCOLADO

PROCESSO N° 	 /2017

CM-PALMITAL 	/  nç  12017

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 134, do Regimento Interno,
seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor José Roberto Ronqui, DD. Prefeito
Municipal de Palmital, solicitando-lhe que envie, a esta Casa de Leis, a título de
informações, cópias dos decretos portarias e outros atos administrativos, expedidos
no período de período de 1° de janeiro de 2017, até a presente data, conforme prevê o
Art. 101., Inciso VIII, da Lei Orgânica do Município de Palmital.

-\,/a610 s ENCAMINHADO
EM ,11 Yd_ C /9—  DispyssÃo 	VOTAÇÃO

NA  CEM, 	LH  lAc(R100  pCAAL mMi TI .F1/C201017
Em  (sio' ,m  /2017

POR  Oficio n°  ic7C  /2017
SESSÃO  At  .  A 	-DE.'  	f( 2O17

/

Rodolfo Mansoleli
Presidente

Ro,  • fo Mansoleli
Presidente

Rosângela A arrilha
Assistente Le • islativo

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000026